
Úřad práce České republiky 
vyhlašuje výběrové řízení na obsazení pracovní pozice: referent majetkové správy 

 
Úřad práce České republiky – Krajská pobočka v Jihlavě  
 

Hlavní náplň činnosti:  
- příprava věcných podkladů pro uzavírání smluv týkajících se údržby, oprav nebo vybavení 

majetkem, vyřizování požadavků na pořízení, opravy a údržbu majetku 
- podílení se na přípravě podkladů pro výběrová řízení na nákup a údržbu majetku 
- zajišťování provozu a údržby budov a zařízení KoP Jihlava a KoP Telč včetně dislokovaných 

pracovišť, provádění domovnické práce ve vlastních objektech KrP Jihlava a KoP Jihlava a v 
pronajatých objektech včetně jednoduchých řemeslných prací při opravách budovy a na 
strojním a technickém vybavení  

- zpracovávání plánu revizí technických zařízení a sledování plnění revizních lhůt technických 
zařízení 

- zajišťování provozu, údržby, oprav a hospodárného využití služebních vozidel (srovnávání 
skutečné spotřeby s normovanou, doplňování PHM, vedení karet CCS, vedení dokladů o 
provozu služebních vozidel); kontrola technického stavu služebních vozidel KoP Jihlava 

- spolupráce při aktualizaci seznamů a soupisů, provádění inventarizačních prací 
- v letních měsících provádění ošetření a úpravu zelených ploch patřících k objektu budovy KoP 

a KrP, v zimním období zajišťuje schůdnost přístupových cest k budově úřadu resp. sjízdnost 
parkoviště ÚP 

- spolupráce s externími firmami při zajištění sjízdnosti parkoviště před budovou, při zajištění 
úklidu budovy, při odborných či technicky náročných opravách zařízení  

- vedení agendy BOZP, PO pro KrP a KoP Jihlava 
 

Požadujeme: 
 ukončené střední vzdělání s maturitní zkouškou 
 manuální zručnost 
 ŘP sk. B 
 uživatelská znalost práce na PC – MS Office, Excel, Word 

 

  Nabízíme: 
 platové zařazení v 7. platové třídě podle nařízení vlády č. 564/2006 Sb., v platném znění 
- nástup od 1. října 2020 (na dobu určitou na 1 rok, s možností prodloužení na dobu neurčitou) 

- 3 měsíční zkušební doba 

 

Zaměstnanecké výhody: 

 5 týdnů dovolené 

 5 dní indispozičního volna (sick days) 

 stravenky v hodnotě 90 Kč 

 příspěvky z fondu kulturních a sociálních potřeb 

 odměny k životnímu a pracovnímu výročí 

 

Místo výkonu práce:  
Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Jihlavě, kontaktní pracoviště Jihlava, Brtnická 21, 586 01 Jihlava. 
 
Profesní životopis doručte nejpozději do 21. září 2020 (včetně) elektronicky na e-mailovou adresu: 
lenka.novakova2@uradprace.cz nebo písemně na adresu:  

mailto:lenka.novakova2@uradprace.cz


 

Úřad práce ČR 
Krajská pobočka v Jihlavě 
Ing. Lenka Nováková 
Brtnická 21 
586 01 Jihlava 


